INFIMANIZALES
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2010

Rubro

INGRESOS CORRIENTES

TOTAL
PPTO 2010

29.312.215.468

Regalias

Dividendos y Participaciones
Arrendamientos

Intereses servicios financieros

Servicios Asesoria Admtiva-Finan-Técnica
Otros Ingresos Fros y C.M. Sobre Depositos
Operaciones de Intermediacion
Rendimientos de Inversiones

Otros Ingresos

INGRESOS DE CAPITAL (A + B)

10.623.108.000
10.153.946.192
1.230.652.425
4.127.859.726
1.000
100.000.000
1.476.648.125
1.200.000.000
400.000.000

162.914.623.177

RECURSOS DEL BALANCE (A)
Excedente Financiero

Venta de Activos

Recuperacién de Cartera (Cuotas Partes)
Amortizacion Creditos

Vigencias Futuras Municipio de Manizales
Recursos Para Operacion

Descuentos de Nomina

RECURSOS DE CAPITAL (B)

82.914.623.177
19.338.888.889
15.000.000.000
3.000.000.000
3.108.734.288
12.347.000.000
30.000.000.000
120.000.000

80.000.000.000

Recursos del Credito

FONDOS ESPECIALES

80.000.000.000

5.000.000.000

Transferencias INVIAS

TOTAL PPTO DE INGRESOS

5.000.000.000

197.226.838.645




