## INFIMANIZALES PRESUPUESTO DE INGRESOS 2010

Rubro	TOTAL PPTO 2010
INGRESOS CORRIENTES	29.312.215.468
Regalias	10.623.108.000
Dividendos y Participaciones	10.153.946.192
Arrendamientos	1.230.652.425
Intereses servicios financieros	4.127.859.726
Servicios Asesoría Admtiva-Finan-Técnica	1.000
Otros Ingresos Fros y C.M. Sobre Depósitos	100.000.000
Operaciones de Intermediación	1.476.648.125
Rendimientos de Inversiones	1.200.000.000
Otros Ingresos	400.000.000
INGRESOS DE CAPITAL (A + B)	162.914.623.177
RECURSOS DEL BALANCE (A)	82.914.623.177
Excedente Financiero	19.338.888.889
Venta de Activos	15.000.000.000
Recuperación de Cartera (Cuotas Partes)	3.000.000.000
Amortizacion Creditos	3.108.734.288
Vigencias Futuras Municipio de Manizales	12.347.000.000
Recursos Para Operación	30.000.000.000
Descuentos de Nomina	120.000.000
RECURSOS DE CAPITAL (B)	80.000.000.000
Recursos del Credito	80.000.000.000
INGCUISOS UGI CIGUILO	80.000.000.000
FONDOS ESPECIALES	5.000.000.000
Transferencias INVIAS	5.000.000.000
TOTAL PPTO DE INGRESOS	197.226.838.645